Confirm. Viderit per se absurdum, dicere, quod DEUS supernaturaliter reddat Christum expeditum ad peccandum: vel quod possit concursu supernaturali (vi cuius ipsi potius, quam alteri agenti, actio adscriberetur) concurrere ad peccatum, ut ex Esperia observat Haenoldus l. 4. tr. 1. n. 281. Nec dicas, DEUM non intendere in tali casu peccatum; nam, quidquid DEUS intendat, absurdum est dicere, DEUM posse super-